INFORME N° 017-SA-IESTP “M”-2025

A . Lic. Elias Abel Hidalgo Arroyo
DIRECCION GENERAL

DE . Ing. Esteban Alfonso Osorio Rodriguez
SECRETARIA ACADEMICA

ASUNTO : INFORME CERTIFICADO DE ESTUDIOS

FECHA . Marco, 15 de mayo del 2025

Mediante el presente documento le hago llegar mis saludos y a la
vez informar y entregar el Certificado de estudios del | al VI semestre de los
exestudiantes:

APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA DE ESTUDIO N° CERTIFICADO DE
ESTUDIO

RIVERA CALERO, Milagros | Enfermeria Técnica 00027

Nataly

SIMEON AQUINO, Brayan | Enfermeria Técnica 00028

Jesus

CASTRO BARZOLA, Hardy | Enfermeria Técnica 00030

David

HUAMAN CARDENAS, | Enfermeria Técnica 00031

Carmen Rosa

Es todo cuanto puedo informarle para su conocimiento y demas fines.

Atentamente,
®
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| & ; : 7
{ /._j:‘, f (;‘». s
Estebon AL Osomo Rodrigues
el WW
LEATP MARCT



MILAGROS NATALY RIVERA CALERO

ENFERMERIA TECNICA

| SEMESTRE

SALUD COMUNITARIA Y FAMILIAR
TECNICAS DE COMUNICACION EN SALUD
ANATOMIA FUNCIONAL

PRIMEROS AUXILIOS

COMUNICACION ORAL

OFIMATICA

I SEMESTRE

SALUD PUBLICA

ACTIVIDADES EN EPIDEMIOLOGIA'Y
VIGILANCIA ACTIVA

ASISTENCIA EN SALUD OCUPACIONAL
ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES

INTERPRETACION Y REDACCION DE TEXTOS
APLICACIONES EN INTERNET

Il SEMESTRE

ASISTENCIA AL USUARIO AMBULATORIO Y
HOSPITALIZADO

MUESTRAS BIOLOGICAS

BIOSEGURIDAD Y ESTERILIZACION
ASISTENCIA EN LA ADMINISTRACION DE
MEDICAMENTOS

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION E
INNOVACION TECNOLOGICA

INGLES PARA LA COMUNICACION ORAL
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QUINCE
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22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022
22/08/2022

30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022

30/12/2022
30/12/2022

11/08/2023

11/08/2023
11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023
11/08/2023



IV SEMESTRE

ASISTENCIA EN NUTRICION Y DIETAS
ASISTENCIA AL USUARIO CON PATOLOGIAS
PROCEDIMIENTOS INVASIVOS Y NO INVASIVOS
ASISTENCIA AL USUARIO QUIRURGICO
INNOVACION TECNOLOGICA

COMPRENSION Y REDACCION EN INGLES

V SEMESTRE

ASISTENCIA EN SALUD MATERNA
ASISTENCIA DEL NINO Y ADOLESCENTE
ASISTENCIA AL ADULTO MAYOR
ASISTENCIA EN SALUD MENTAL
COMPORTAMIENTO ETICO
OPORTUNIDADES DE NEGOCIO

VI SEMESTRE

ASISTENCIA EN FISIOTERAPIA Y REHABILITACION

ASISTENCIA EN SALUD BUCAL
ASISTENCIA EN MEDICINA ALTERNATIVA
ASISTENCIA AL USUARIO ONCOLOGICO
PLAN DE NEGOCIOS

RESOLUCION DE PROBLEMAS
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N P M D DN
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DIECISEIS

QUINCE
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Marco, 14 de mayo 2025
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BRAYAN JESUS SIMEON AQUINO

ENFERMERIA TECNICA

| SEMESTRE

SALUD COMUNITARIA'Y FAMILIAR
TECNICAS DE COMUNICACION EN SALUD
ANATOMIA FUNCIONAL

PRIMEROS AUXILIOS

COMUNICACION ORAL

OFIMATICA

Il SEMESTRE

SALUD PUBLICA

ACTIVIDADES EN EPIDEMIOLOGIA'Y
VIGILANCIA ACTIVA

ASISTENCIA EN SALUD OCUPACIONAL
ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES

INTERPRETACION Y REDACCION DE TEXTOS
APLICACIONES EN INTERNET

Il SEMESTRE

ASISTENCIA AL USUARIO AMBULATORIO Y
HOSPITALIZADO

MUESTRAS BIOLOGICAS

BIOSEGURIDAD Y ESTERILIZACION
ASISTENCIA EN LA ADMINISTRACION DE
MEDICAMENTOS

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION E
INNOVACION TECNOLOGICA

INGLES PARA LA COMUNICACION ORAL
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IV SEMESTRE

ASISTENCIA EN NUTRICION Y DIETAS
ASISTENCIA AL USUARIO CON PATOLOGIAS
PROCEDIMIENTOS INVASIVOS Y NO INVASIVOS
ASISTENCIA AL USUARIO QUIRURGICO
INNOVACION TECNOLOGICA

COMPRENSION Y REDACCION EN INGLES

V SEMESTRE

ASISTENCIA EN SALUD MATERNA
ASISTENCIA DEL NINO Y ADOLESCENTE
ASISTENCIA AL ADULTO MAYOR
ASISTENCIA EN SALUD MENTAL
COMPORTAMIENTO ETICO
OPORTUNIDADES DE NEGOCIO

VI SEMESTRE

ASISTENCIA EN FISIOTERAPIA Y REHABILITACION

ASISTENCIA EN SALUD BUCAL
ASISTENCIA EN MEDICINA ALTERNATIVA
ASISTENCIA AL USUARIO ONCOLOGICO
PLAN DE NEGOCIOS

RESOLUCION DE PROBLEMAS
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HARDY DAVID CASTRO BARZOLA

ENFERMERIA TECNICA

| SEMESTRE

SALUD COMUNITARIA'Y FAMILIAR
TECNICAS DE COMUNICACION EN SALUD
ANATOMIA FUNCIONAL

PRIMEROS AUXILIOS

COMUNICACION ORAL

OFIMATICA

Il SEMESTRE

SALUD PUBLICA

ACTIVIDADES EN EPIDEMIOLOGIA'Y
VIGILANCIA ACTIVA

ASISTENCIA EN SALUD OCUPACIONAL
ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES

INTERPRETACION Y REDACCION DE TEXTOS
APLICACIONES EN INTERNET

Il SEMESTRE

ASISTENCIA AL USUARIO AMBULATORIO Y
HOSPITALIZADO

MUESTRAS BIOLOGICAS

BIOSEGURIDAD Y ESTERILIZACION
ASISTENCIA EN LA ADMINISTRACION DE
MEDICAMENTOS

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION E
INNOVACION TECNOLOGICA

INGLES PARA LA COMUNICACION ORAL
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11/08/2023
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11/08/2023

11/08/2023
11/08/2023



IV SEMESTRE

ASISTENCIA EN NUTRICION Y DIETAS
ASISTENCIA AL USUARIO CON PATOLOGIAS
PROCEDIMIENTOS INVASIVOS Y NO INVASIVOS
ASISTENCIA AL USUARIO QUIRURGICO
INNOVACION TECNOLOGICA

COMPRENSION Y REDACCION EN INGLES

V SEMESTRE

ASISTENCIA EN SALUD MATERNA
ASISTENCIA DEL NINO Y ADOLESCENTE
ASISTENCIA AL ADULTO MAYOR
ASISTENCIA EN SALUD MENTAL
COMPORTAMIENTO ETICO
OPORTUNIDADES DE NEGOCIO

VI SEMESTRE

ASISTENCIA EN FISIOTERAPIA Y REHABILITACION

ASISTENCIA EN SALUD BUCAL
ASISTENCIA EN MEDICINA ALTERNATIVA
ASISTENCIA AL USUARIO ONCOLOGICO
PLAN DE NEGOCIOS

RESOLUCION DE PROBLEMAS

N N M DB D P N O MW

N P M D DN

16
13
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DIECISEIS
TRECE
QUINCE
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QUINCE
DIECISIETE

DIECISIETE
DIECISEIS
DIECISEIS
DIECISEIS
CATORCE
DIECISEIS

DIECISEIS
DIECISEIS
QUINCE
DIECISEIS
DIECISEIS
DIECISEIS

2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
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2024-1
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15/12/2023
15/12/2023

16/08/2024
16/08/2024
16/08/2024
16/08/2024
16/08/2024
16/08/2024

3/01/2025
3/01/2025
3/01/2025
3/01/2025
3/01/2025
3/01/2025



CARMEN ROSA HUAMAN CARDENAS

ENFERMERIA TECNICA

| SEMESTRE

SALUD COMUNITARIA Y FAMILIAR
TECNICAS DE COMUNICACION EN SALUD
ANATOMIA FUNCIONAL

PRIMEROS AUXILIOS

COMUNICACION ORAL

OFIMATICA

Il SEMESTRE

SALUD PUBLICA

ACTIVIDADES EN EPIDEMIOLOGIA'Y
VIGILANCIA ACTIVA

ASISTENCIA EN SALUD OCUPACIONAL
ASISTENCIA EN INMUNIZACIONES

INTERPRETACION Y REDACCION DE TEXTOS
APLICACIONES EN INTERNET

Il SEMESTRE

ASISTENCIA AL USUARIO AMBULATORIO Y
HOSPITALIZADO

MUESTRAS BIOLOGICAS

BIOSEGURIDAD Y ESTERILIZACION
ASISTENCIA EN LA ADMINISTRACION DE
MEDICAMENTOS

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION E
INNOVACION TECNOLOGICA

INGLES PARA LA COMUNICACION ORAL
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11/08/2023
11/08/2023



IV SEMESTRE

ASISTENCIA EN NUTRICION Y DIETAS
ASISTENCIA AL USUARIO CON PATOLOGIAS
PROCEDIMIENTOS INVASIVOS Y NO INVASIVOS
ASISTENCIA AL USUARIO QUIRURGICO
INNOVACION TECNOLOGICA

COMPRENSION Y REDACCION EN INGLES

V SEMESTRE

ASISTENCIA EN SALUD MATERNA
ASISTENCIA DEL NINO Y ADOLESCENTE
ASISTENCIA AL ADULTO MAYOR
ASISTENCIA EN SALUD MENTAL
COMPORTAMIENTO ETICO
OPORTUNIDADES DE NEGOCIO

VI SEMESTRE

ASISTENCIA EN FISIOTERAPIA Y REHABILITACION

ASISTENCIA EN SALUD BUCAL
ASISTENCIA EN MEDICINA ALTERNATIVA
ASISTENCIA AL USUARIO ONCOLOGICO
PLAN DE NEGOCIOS

RESOLUCION DE PROBLEMAS

N N M DB D P N O MW

N P M D DN
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Marco, 14 de mayo 2025
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